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Faroles Forja
FAROL CON BRAZO REF 15084 FAROL CON BRAZO REF 15053 FAROL CON BRAZO REF 15059

farol de colgar
farol con brazo
farol de colgar
farol con brazo
farol con brazo
Apliqgue medio farol
Aplique medio farol
Aplique medio farol

15050
15053
15057
15059
15084
15096
15097
15098

32
49
32
47
62
33
33
30

22
22
22
22
28
33
33
28

22
41
22
36
39
18
18
13

FAROL DE COLGAR REF 15050
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