Faroles Forja

FAROL CON BRAZO REF 15084

FAROL CON BRAZO REF 15053

FAROL CON BRAZO REF 15059







FAROLES FORJA				
Tipo	Ref.	Alto	Ancho	fondo
farol de colgar	15050	32	22	22
farol con brazo	15053	49	22	41
farol de colgar	15057	32	22	22
farol con brazo	15059	47	22	36
farol con brazo	15084	62	28	39
Aplique medio farol	15096	33	33	18
Aplique medio farol	15097	33	33	18
Aplique medio farol	15098	30	28	13

APLIQUE MEDIO FAROL REF 15098

APLIQUE MEDIO FAROL REF 15097

APLIQUE MEDIO FAROL REF 15096

FAROL DE COLGAR REF 15057













Almacén Málaga:

Bricolaje Alhaurín de la Torre:

c/ Cuevas del Becerro, 7 Parque Empresarial La Estrella Paseo de la Hispanidad, 52 Polígono Industrial 1ª Fase Teléfono: 952 333 900

Teléfono: 952 416 707

